
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 054
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG 46 Darmstadt 7 13:1 38:4 78:14 483:204
2 TC Rodau 7 11:3 28:14 59:35 400:323
3 TC 75 Groß-Bieberau 7 10:4 27:15 61:34 440:291
4 STC Semd 7 8:6 20:22 46:50 358:383
5 TC Bad König II 7 6:8 20:22 45:49 343:345
6 TC Ober-Ramstadt 7 3:11 12:30 25:63 247:442
7 TG 75 Darmstadt 7 3:11 11:31 26:66 274:436
8 TC Ober-Roden 7 2:12 12:30 33:62 317:438

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

09:00
09:00
14:00

TC 75 Groß-Bieberau
STC Semd
TC Ober-Roden
TC Rodau

TSG 46 Darmstadt
TC Bad König II
TG 75 Darmstadt
TC Ober-Ramstadt

3:3
3:3
2:4
6:0

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
11:00
 

TC Ober-Ramstadt
TC Bad König II
TSG 46 Darmstadt
TC Rodau
Spielort: Groß-Bieberau

STC Semd
TG 75 Darmstadt
TC Ober-Roden
TC 75 Groß-Bieberau
 

1:5
5:1
6:0
4:2
 

So. 22.05.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

TSG 46 Darmstadt
TG 75 Darmstadt
STC Semd
TC Bad König II

TC Rodau
TC 75 Groß-Bieberau
TC Ober-Roden
TC Ober-Ramstadt

5:1
3:3
5:1
5:1

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Ober-Ramstadt
TC Ober-Roden
TC 75 Groß-Bieberau
TC Rodau

TSG 46 Darmstadt
TC Bad König II
STC Semd
TG 75 Darmstadt

0:6
3:3
6:0
6:0

So. 03.07.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

TSG 46 Darmstadt
TC 75 Groß-Bieberau
STC Semd
TC Rodau

TC Bad König II
TC Ober-Ramstadt
TG 75 Darmstadt
TC Ober-Roden

6:0
4:2
4:2
4:2

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad König II
TSG 46 Darmstadt
TC Ober-Roden
TG 75 Darmstadt

TC Rodau
STC Semd
TC 75 Groß-Bieberau
TC Ober-Ramstadt

2:4
6:0
1:5
1:5

So. 17.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TG 75 Darmstadt
STC Semd
TC Bad König II
TC Ober-Ramstadt

TSG 46 Darmstadt
TC Rodau
TC 75 Groß-Bieberau
TC Ober-Roden

0:6
3:3
2:4
3:3
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