

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 054

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG 46 Darmstadt	7	13:1	38:4	78:14	483:204
2	TC Rodau	7	11:3	28:14	59:35	400:323
3	TC 75 Groß-Bieberau	7	10:4	27:15	61:34	440:291
4	STC Semd	7	8:6	20:22	46:50	358:383
5	TC Bad König II	7	6:8	20:22	45:49	343:345
▼ 6	TC Ober-Ramstadt	7	3:11	12:30	25:63	247:442
▼ 7	TG 75 Darmstadt	7	3:11	11:31	26:66	274:436
▼ 8	TC Ober-Roden	7	2:12	12:30	33:62	317:438

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2022 09:00	TC 75 Groß-Bieberau	TSG 46 Darmstadt	3:3
	09:00	STC Semd	3:3
	09:00	TC Ober-Roden	2:4
	14:00	TC Rodau	6:0
So. 15.05.2022 09:00	TC Ober-Ramstadt	STC Semd	1:5
	09:00	TC Bad König II	5:1
	09:00	TG 75 Darmstadt	5:1
	11:00	TC Ober-Roden	6:0
	11:00	TC 75 Groß-Bieberau	4:2
Spielort: Groß-Bieberau			
So. 22.05.2022 09:00	TSG 46 Darmstadt	TC Rodau	5:1
	09:00	TG 75 Darmstadt	3:3
	14:00	STC Semd	5:1
	14:00	TC Bad König II	5:1
So. 12.06.2022 09:00	TC Ober-Ramstadt	TSG 46 Darmstadt	0:6
	09:00	TC Ober-Roden	3:3
	09:00	TC 75 Groß-Bieberau	6:0
	14:00	TC Rodau	6:0
So. 03.07.2022 09:00	TSG 46 Darmstadt	TC Bad König II	6:0
	09:00	TC 75 Groß-Bieberau	4:2
	14:00	STC Semd	4:2
	14:00	TC Rodau	4:2
So. 10.07.2022 09:00	TC Bad König II	TC Rodau	2:4
	09:00	TSG 46 Darmstadt	6:0
	09:00	TC Ober-Roden	1:5
	09:00	TG 75 Darmstadt	1:5
So. 17.07.2022 09:00	TG 75 Darmstadt	TSG 46 Darmstadt	0:6
	09:00	STC Semd	3:3
	09:00	TC Bad König II	2:4
	09:00	TC Ober-Ramstadt	3:3